[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2013 г.
                                 № 1353                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации района от 09.02.2006г. №37

«О создании районной межведомственной

комиссии по организации взаимодействия

государственных и муниципальных органов

при осуществлении контроля за соблюдением

трудового законодательства»

   В связи с кадровыми изменениями в Администрации района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление Администрации района от 09.02.2006г. №37 «О создании районной межведомственной комиссии по организации взаимодействия государственных и муниципальных органов при осуществлении контроля за соблюдением трудового законодательства» изменение, изложив приложение №2 в новой редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Цимлянского района от  30.08.2013г. №1048 «О внесении изменений в постановление от 09.02.2006 г. №37 «О создании районной межведомственной комиссии по организации взаимодействия государственных и муниципальных органов при осуществлении контроля за соблюдением трудового законодательства» считать утратившим силу.

      3. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации   района по экономике и финансовым  вопросам  Погосян С.Б.
    Глава Цимлянского района                                                           А.К. Садымов

Постановление вносит отдел

социально-экономического прогнозирования

Администрации района

Приложение
             к постановлению

Администрации района

                                                                                             от 18.11.2013 г.  № 1353

Состав

районной межведомственной комиссии по организации взаимодействия государственных и муниципальных органов при осуществлении

контроля за соблюдением трудового законодательства,
	Председатель комиссии:

Погосян Светлана Борисовна
	-заместитель Главы Администрации   района по экономике и финансовым  вопросам;

	Заместитель председателя комиссии:

Тищенко Наталия Ивановна
	-заведующий отделом социально-   экономического прогнозирования Администрации района;

	Секретарь комиссии:

Деревянко Наталья Леонтьевна
	-ведущий специалист по труду отдела социально-

экономического прогнозирования Администрации района;

 Члены комиссии:
	Кондратьева Галина Евгеньевна
	-Межрайонная ИФНС №4 по Ростовской области, заместитель начальника отдела работы с налогоплательщиками (по согласованию);

	Калмыков Роман Валерьевич
	-прокурор Цимлянского района (по согласованию);

	Снежко Марина Жоржевна
	-ведущий специалист Волгодонского  межрайонного  отдела госстатистики в г. Цимлянске (по согласованию);

	Лоскутова Оксана Валерьевна
	-начальник управления Пенсионного фонда РФ в Цимлянском районе (по согласованию);

	Зеленкова Екатерина Петровна
	-Главный специалист-юрист Администрации района

	Тарасов Максим

Михайлович

	- начальник Цимлянского районного отдела судебных приставов старший судебный пристав (по согласованию)

    Верно: управляющий делами                                                         Н.И. Безбабнов